16 浦发银行 存款类产品 8,500 - - 8,500

17 浦发银行 存款类产品 10,000 - - 10,000

合计 192,800 164,300 1,902.79 28,500

最近12个月内单日最高投入金额 65,000

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 6.28

最近12个月现金管理累计收益/最近一年净利润（%） 2.13

目前已使用的现金管理额度 28,500

尚未使用的现金管理额度 1,500

总现金管理额度 30,000

截至本公告日，本公司使用部分闲置募集资金进行现金管理未到期余额为人民币28,

500万元。

八、备查文件

浦发银行对公结构性存款产品合同。

特此公告。

健康元药业集团股份有限公司

二〇二〇年七月十日

证券代码：

600480

证券简称：凌云股份 公告编号：

2020-042

凌云工业股份有限公司

2019

年年度

权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●每股转增比例

每股转增股份0.4股

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通

股份上市日

Ａ股 2020/7/15 － 2020/7/16 2020/7/17

●差异化分红送转：否

一、 通过转增股本方案的股东大会届次和日期

本次转增股本方案经公司2020年5月29日的2019年年度股东大会审议通过。

二、 转增股本方案

1.�发放年度：2019年年度

2.�分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.�转增方案：

本次转增股本以方案实施前的公司总股本546,671,696股为基数，以资本公积金向全

体股东每股转增0.4股，共计转增218,668,678股，本次转增后总股本为765,340,374股。

三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日

新增无限售条件流通

股份上市日

Ａ股 2020/7/15 － 2020/7/16 2020/7/17

四、 转增股本实施办法

1.�实施办法

派送红股或转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市

后登记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

2.�自行发放对象

无。

3.�扣税说明

本次转增股本的资本公积金均来源于公司股票溢价发行收入所形成的资本公积金，本

次资本公积金转增股本不扣税。

五、 股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 1,342,041 536,816 1,878,857

二、无限售条件流通股份（流通股） 545,329,655 218,131,862 763,461,517

1、 A股 545,329,655 218,131,862 763,461,517

三、股份总数 546,671,696 218,668,678 765,340,374

六、 摊薄每股收益说明

实施送转股方案后， 按新股本总额765,340,374股摊薄计算的2019年度每股收益为

-0.1元。

七、 有关咨询办法

2019年年度权益分派实施相关事项的咨询办法如下：

联系部门：凌云工业股份有限公司证券事务办公室

联系电话：0312-3951002

特此公告。

凌云工业股份有限公司董事会

2020年7月10日

证券代码：

600480

证券简称：凌云股份 编号：临

2020-043

凌云工业股份有限公司

关于

2020

年获得政府补助情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

凌云工业股份有限公司（以下简称“本公司” ）及本公司之子公司自 2020� 年 1� 月

1�日至 2020年 7�月 8日期间，实际已经收到及确认与收益相关的政府补助为759.45�万

元，明细如下：

企业名称

补助金额

（万元）

补助到账时间 获得补助原因 补助依据

凌云工业股份有限公司 130.06 2020年4月 稳岗补贴资金

保定市人力资源和社会保障局关于做好新型冠状病毒感染

的肺炎疫情防控期间失业保险稳岗返还相关工作的通知

（保人社字[2020]2号）

北京北方凌云悬置系统科